

Reparatia drumurilor locale s. Nicoreni,r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-2019 Reparatii rutiere

Valoarea de deviz 710 272 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Reparatia drumurilor locale s. Nicoreni 1.1 Gasnas Iurie L=260m, Serban Zina L=500m				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,04	1 250,82	3 802,50
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,04	2 141,94	6 511,50
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	410	11,5	4 715,00
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	30,4	59,36	1 804,50
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	30,4	1 736,16	52 779,40
		1.2 Stefanet Fiodor-Mereniuc				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	5,55	59,19	328,50
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m ²	5,55	1 735,24	9 630,60
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	12	5 610,8	67 329,60

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,9	427,88	2 524,50
		1.3 Blancani Ducanu Violeta-Eremciuc Ion				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	16,5	59,45	981,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	16,5	1 735,88	28 642,10
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (L=1200m,l=3m)	100m 2	36	5 610,8	201 988,80
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	9	427,5	3 847,50
		1.4 Moldovanu Mihai-Cojocaru Tamara				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	13,2	5 610,68	74 061,00
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	8	59,62	477,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	8	1 736,04	13 888,30
		1.5 Reparatie sector (Moara)				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	8	59,62	477,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	8	1 736,04	13 888,30
		<i>Total</i>	lei			487 677,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			70 713,18
		<i>Total</i>				558 390,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			33 503,42
		<i>Total</i>				591 893,70

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			118 378,74
		Total Capitol 1. Reparatia dumurilor locale s. Nicoreni Inclusiv salariu				710 272,44

		Total	lei	710 272	
		Total deviz: Inclisiv salariu			710 272

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)